
Специальность 31.02.02 Акушерское  дело 

 на 10 августа 2025 года 
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Список рекомендованных к зачислению на бюджетную форму обучения 

 
1.  25.07.25 58 - Белых Майя Александровна копия 4,000 да - зачтено 

2.  07.08.25 85 - Чередниченко Ева Вадимовна подлинник 4,000 да - зачтено 

3.  01.08.25 78 48 Позднякова Ангелина Дмитриевна подлинник 3,611 да - зачтено 

4.  29.07.25 66 - Алевдинова Алина Арслановна подлинник 5,000 - - зачтено 

5.  07.08.25 84 - Шевченко Екатерина Ивановна подлинник 4,889 - - зачтено 

6.  01.07.25 8 - Маронян Эвелина Самвеловна подлинник 4,833 - - зачтено 

7.  18.07.25 41 - Брагина Диана Евгеньевна копия 4,778 - - зачтено 

8.  07.07.25 21 - Мирабян Аннаит Маисовна копия 4,737 - - зачтено 

9.  16.07.25 37 - Качурко Дарья Евгеньевна копия 4,737 - - зачтено 

10.  26.06.25 3 3 Шорова Эльнара Анзауровна подлинник 4,722 - - зачтено 

11.  16.07.25 39 - Вихарева София Андреевна копия 4,714 - - зачтено 

12.  01.07.25 4 - Ступникова Яна Алексеевна копия 4,706 - - зачтено 

13.  03.07.25 18 - Русакова Маргарита Вячеславовна подлинник 4,706 - - зачтено 

14.  08.07.25 25 15 Чалоева Диана Зурабовна копия 4,667 - - зачтено 

15.  03.07.25 17 12 Давлетшина Ильвина Ленаровна копия 4,647 - - зачтено 

16.  31.07.25 73 46 Ахильгова Виктория Максимовна копия 4,647 - - зачтено 

17.  01.08.25 74 - Косицына Анастасия Сергеевна копия 4,625 - - зачтено 

18.  18.07.25 42 - Шестакова Кира Павловна подлинник 4,611 - - зачтено 

19.  01.08.25 77 - Луценко Дарья Сергеевна копия 4,563 - - зачтено 



20.  03.07.25 13 - Саркисьян Эвелина Эдуардовна подлинник 4,556 - - зачтено 

21.  24.07.25 56 - Миронова Анастасия Андреевна копия 4,556 - - зачтено 

22.  22.07.25 46 - Горбунова Анастасия Александровна подлинник 4,550 - - зачтено 

23.  07.07.25 24 - Колядина Варвара Леонидовна копия 4,529 - - зачтено 

24.  31.07.25 72 - Булыгина Яна Олеговна копия 4,529 - - зачтено 

25.  23.07.25 53 - Малачова Айзанат Юнусовна подлинник 4,500 - - зачтено 

 

Список резерва к зачислению на бюджетную форму обучения 

 
1.  10.07.25 29 17 Новопольцева Ксения Ивановна подлинник 4,500 - - зачтено 

2.  23.07.25 52 - Пашкова Вероника Александровна копия 4,476 - - зачтено 

3.  14.07.25 33 20 Дульян Грета Гургеновна копия 4,471 - - зачтено 

4.  04.07.25 19 - Финогеева Дарья Сергеевна копия 4,471 - - зачтено 

5.  02.08.25 79 - Сень Ульяна Сергеевна копия 4,444 - - зачтено 

6.  30.07.25 67 42 Исмаилова Арина Эльшановна копия 4,444 - - зачтено 

7.  07.07.25 22 13 Галстян Арианна Артуровна подлинник 4,421 - - зачтено 

8.  21.07.25 45 30 Варданян Ангелина Романовна копия 4,412 - - зачтено 

9.  03.07.25 11 9 Мурадова Маргарита Михайловна копия 4,412 - - зачтено 

10.  08.08.25 89 51 Федорина Александра Константиновна копия 4,412 - - зачтено 

11.  03.07.25 12 10 Арутюнян Сильва Артуровна копия 4,400 - - зачтено 

12.  04.08.25 80 - Бурдина Анастасия Александровна копия 4,389 - - зачтено 

13.  07.07.25 23 14 Молчанова Виктория Олеговна подлинник 4,389 - - зачтено 

14.  18.07.25 44 28 Габрилян Азнив Грантовна подлинник 4,368 - - зачтено 

15.  11.07.25 31 18 Серкова Екатерина Викторовна подлинник 4,368 - - зачтено 

16.  23.07.25 51 35 Кулиниченко Василиса Олеговна копия 4,364 - - зачтено 

17.  22.07.25 48 31 Драгина Кристина Ивановна копия 4,353 - - зачтено 

18.  09.07.25 27 - Коленко Полина Романовна копия 4,316 - - зачтено 

19.  08.08.25 87 50 Осадчая Юлия Вячеславовна копия 4,294 - - зачтено 

20.  28.07.25 63 40 Абгарьян Элеонора Денисовна копия 4,294 - - зачтено 

21.  25.07.25 59 - Папоян Кира Артуровна копия 4,278 - - зачтено 



22.  18.07.25 43 27 Заикина Маргарита Владимировна копия 4,278 - - зачтено 

23.  14.07.25 34 22 Аветисян Анжелика Аликовна копия 4,263 - - зачтено 

24.  15.07.25 35 23 Арутюнян Эмма Ивановна подлинник 4,250 - - зачтено 

25.  03.07.25 16 - Штырхунова Алена Сергеевна подлинник 4,222 - - зачтено 

26.  14.07.25 32 19 Мокрая Арина Аркадьевна подлинник 4,222 - - зачтено 

27.  09.07.25 28 - Коленко Дарина Романовна копия 4,211 - - зачтено 

28.  02.07.25 10 8 Чижикова Ангелина Евгеньевна подлинник 4,211 - - зачтено 

29.  11.07.25 30 - Алексеенко Арина Александровна копия 4,211 - - зачтено 

30.  25.07.25 60 39 Баробина Виолетта Дмитриевна копия 4,200 - - зачтено 

31.  30.07.25 69 44 Савоненко Милана Олеговна подлинник 4,176 - - зачтено 

32.  28.07.25 64 - Рыкованова Валерия Ивановна копия 4,176 - - зачтено 

33.  17.07.25 40 25 Пажитнева Алина Константиновна копия 4,167 - - зачтено 

34.  24.07.25 57 - Михайлова Дарина Евгеньевна копия 4,125 - - зачтено 

35.  08.08.25 91 - Мунтян Ольга Владимировна копия 4,118 - да  

36.  08.08.25 90 52 Филатова Карина Александровна копия 4,118 - -  

37.  24.07.25 55 37 Бежукова Джанета Рашидовна копия 4,059 - - зачтено 

38.  16.07.25 38 24 Хачирова Вероника Виджаевна подлинник 4,059 - - зачтено 

39.  07.08.25 86 - Константинова Ангелина Дмитриевна копия 4,056 - - зачтено 

40.  20.06.25 2 2 Тхаркахова Анжела Аскеровна копия 4,056 - - зачтено 

41.  22.07.25 50 34 Великородняя Анастасия Станиславовна копия 4,053 - - зачтено 

42.  29.07.25 65 41 Пономаренко Алина Сергеевна копия 4,053 - - зачтено 

43.  08.08.25 94 - Шаповалова  Анастасия Николаевна копия 4,048 - -  

44.  04.07.25 20 - Колян Анита Анушавановна подлинник 4,048 - - зачтено 

45.  03.07.25 14 11 Долженко Мария Евгеньевна копия 4,000 - - зачтено 

46.  01.07.25 7 6 Шестакова Любовь Геннадьевна копия 4,000 - - зачтено 

47.  04.08.25 81 - Атанян Милена Арменовна копия 3,950 - - зачтено 

48.  14.07.25 36 21 Жевакина Анна Евгеньевна копия 3,947 - - зачтено 

49.  24.07.25 54 - Филипенко Полина Евгеньевна подлинник 3,941 - - зачтено 

50.  31.07.25 71 - Ротканг Анна Романовна копия 3,941 - - зачтено 

51.  08.08.25 93 54 Дранькова Анастасия Александровна копия 3,905 - - зачтено 

52.  30.07.25 68 43 Овсепян Лианна Аркадяевна копия 3,895 - - зачтено 



53.  22.07.25 49 32 Балакирев Дамир Дмитриевич копия 3,889 - - зачтено 

54.  01.07.25 5 5 Отрешева Альджера Нальбиевна копия 3,889 - - зачтено 

55.  08.08.25 88 - Смирнякова Дарья Артемовна копия 3,824 - - зачтено 

56.  08.08.25 92 53 Боровская Яна Александровна копия 3,789 - -  

57.  01.08.25 76 47 Караханян Каралина Ашотовна копия 3,778 - - зачтено 

58.  08.07.25 26 16 Черпова Лилия  Михайловна копия 3,700 - - зачтено 

59.  01.07.25 9 7 Лещенко Глеб Павлович копия 3,529 - - зачтено 

60.  25.07.25 62 38 Хушбокова Гулжахон Бахром кизи подлинник 3,500 - - зачтено 

61.  10.08.25 95 55 Айдамирова Иман Вахаевна подлинник 3,444 - -  

 

Список рекомендованных к зачислению на договорную  

(платную форму обучения) форму обучения 
 

1. 10.07.25 29 17 Новопольцева Ксения Ивановна подлинник 4,500 - - зачтено 

2. 14.07.25 33 20 Дульян Грета Гургеновна копия 4,471 - - зачтено 

3. 30.07.25 67 42 Исмаилова Арина Эльшановна копия 4,444 - - зачтено 

4. 07.07.25 22 13 Галстян Арианна Артуровна подлинник 4,421 - - зачтено 

5. 21.07.25 45 30 Варданян Ангелина Романовна копия 4,412 - - зачтено 

6. 03.07.25 11 9 Мурадова Маргарита Михайловна копия 4,412 - - зачтено 

7. 08.08.25 89 51 Федорина Александра Константиновна копия 4,412 - - зачтено 

8. 03.07.25 12 10 Арутюнян Сильва Артуровна копия 4,400 - - зачтено 

9. 07.07.25 23 14 Молчанова Виктория Олеговна подлинник 4,389 - - зачтено 

10. 18.07.25 44 28 Габрилян Азнив Грантовна подлинник 4,368 - - зачтено 

11 11.07.25 31 18 Серкова Екатерина Викторовна подлинник 4,368 - - зачтено 

12. 23.07.25 51 35 Кулиниченко Василиса Олеговна копия 4,364 - - зачтено 

13. 22.07.25 48 31 Драгина Кристина Ивановна копия 4,353 - - зачтено 

14. 22.07.25 - 33 Удумян София Альбертовна копия 4,333 - - зачтено 

15. 08.08.25 87 50 Осадчая Юлия Вячеславовна копия 4,294 - - зачтено 

16. 28.07.25 63 40 Абгарьян Элеонора Денисовна копия 4,294 - - зачтено 

17. 18.07.25 43 27 Заикина Маргарита Владимировна копия 4,278 - - зачтено 



18. 14.07.25 34 22 Аветисян Анжелика Аликовна копия 4,263 - - зачтено 

19. 15.07.25 35 23 Арутюнян Эмма Ивановна подлинник 4,250 - - зачтено 

20. 14.07.25 32 19 Мокрая Арина Аркадьевна подлинник 4,222 - - зачтено 

21. 02.07.25 10 8 Чижикова Ангелина Евгеньевна подлинник 4,211 - - зачтено 

22. 25.07.25 60 39 Баробина Виолетта Дмитриевна копия 4,200 - - зачтено 

23. 30.07.25 69 44 Савоненко Милана Олеговна подлинник 4,176 - - зачтено 

24. 17.07.25 40 25 Пажитнева Алина Константиновна копия 4,167 - - зачтено 

25. 08.08.25 90 52 Филатова Карина Александровна копия 4,118 - -  

26. 17.07.25 - 26 Авагян Нарине Ервандовна копия 4,111 - - зачтено 

27. 01.07.25 - 4 Вербникова Ева Михайловна копия 4,059 - - зачтено 

28. 16.07.25 38 24 Хачирова Вероника Виджаевна подлинник 4,059 - - зачтено 

29. 24.07.25 55 37 Бежукова Джанета Рашидовна копия 4,059 - - зачтено 

30. 20.06.25 2 2 Тхаркахова Анжела Аскеровна копия 4,056 - - зачтено 

 

Список резерва к зачислению на договорную  

(платную форму обучения) форму обучения 
 

1. 22.07.25 50 34 Великородняя Анастасия Станиславовна копия 4,053 - - зачтено 

2. 29.07.25 65 41 Пономаренко Алина Сергеевна копия 4,053 - - зачтено 

3. 03.07.25 14 11 Долженко Мария Евгеньевна копия 4,000 - - зачтено 

4. 01.07.25 7 6 Шестакова Любовь Геннадьевна копия 4,000 - - зачтено 

5. 14.07.25 36 21 Жевакина Анна Евгеньевна копия 3,947 - - зачтено 

6. 08.08.25 93 54 Дранькова Анастасия Александровна копия 3,905 - - зачтено 

7. 30.07.25 68 43 Овсепян Лианна Аркадяевна копия 3,895 - - зачтено 

8. 22.07.25 49 32 Балакирев Дамир Дмитриевич копия 3,889 - - зачтено 

9 01.07.25 5 5 Отрешева Альджера Нальбиевна копия 3,889 - - зачтено 

10. 08.08.25 92 53 Боровская Яна Александровна копия 3,789 - -  

11. 01.08.25 76 47 Караханян Каралина Ашотовна копия 3,778 - - зачтено 

12. 08.07.25 26 16 Черпова Лилия  Михайловна копия 3,700 - - зачтено 

13. 21.07.25 - 29 Гильмутдинова Диана Ринатовна копия 3,684 - - зачтено 



14. 04.08.25 - 49 Алексанян Елена Тевосовна копия 3,684 - - зачтено 

15. 23.07.25 - 36 Тарасова Дарья Анатольевна копия 3,647 - - зачтено 

16. 01.07.25 9 7 Лещенко Глеб Павлович копия 3,529 - - зачтено 

17. 25.07.25 62 38 Хушбокова Гулжахон Бахром кизи подлинник 3,500 - - зачтено 

18. 10.08.25 95 55 Айдамирова Иман Вахаевна подлинник 3,444 - -  

 


